PAGE

  Российская Федерация

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯТЬКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «17» июня 2019г.
№ 576
г.Дятьково
Об утверждении Порядка работы по формированию проекта бюджета муниципального образования «город Дятьково»  на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов
В соответствии со ст.169  Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьями 1-3 Порядка составления проекта бюджета, рассмотрения и утверждения бюджета муниципального образования «город Дятьково», на очередной финансовый год и плановый период, утвержденного решением Дятьковского городского Совета народных депутатов от 29 августа 2008 года №  289
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  прилагаемый Порядок работы по формированию  проекта  бюджета муниципального образования «город Дятьково»  на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  начальника финансового управления администрации района  А.В.Ермишина.
Глава администрации Дятьковского района
                                     П.В. Валяев
PAGE
1